
各 位 

２０２１年１１月 ２日 

 
 

「年賀状および暑中見舞い送付廃止のお知らせ」 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

この度、弊社は近年の社会情勢を考慮し、2022 年の年賀状発送をもって、すべてのお

取引先さまに対しまして、年賀状および暑中見舞いによるご挨拶を控えさせていただく

ことにいたしました。 

これまで感謝の気持ちを込めてお送りさせていただきましたが、今後は、今まで以上

に「食」を通じてみなさまの健康と持続可能な社会の実現に向け、さらなる努力を重ね

てまいる所存です。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお

願い申しあげます。 

敬 具  

 

                    株式会社あじかん            

 代表取締役 社長執行役員 足利 直純 

 


